258    www.hpceurope.comTome  2  2016
Té
l 0,15 € / min
3 trous M6 x 15
3 trous M6 x 15
sur Ø50,8 à 120°
R36
Ø
60
95,539,527
24,5
6719,5
34,646,5
32
Boîtier AMP 790381.0
contacts
AMP 42 242-2
30
Ø9g6
10,3
Fils de
longueur
150mm
Clavette 3x3x16
22
3
Couple de 1,5Nm à 6NmDOG111
Motoréducteur 12V et 24V DC
- Type de réducteur : roue et vis
- Paliers : autolubrifiants
- Jeu angulaire : N/C
- Charge axiale maxi : N/C
- Charge radiale maxi : N/C
- T° d’utilisation de : -40°C à +80°C
- Masse mini : 1,25kg
- Irréversibilité si rendement <50%
.Accessoires.
- �Carte FIRSTDC-1Q-60/10
NANODC-1Q-30/3
(entraînement-régulation de vitesse)
- Alimentation ALIDR30-24,
ALIDR120-24
Vitesse à Vitesse en Couple Courant Compatible
Rendement vide charge nominal nominal carte Prix Uni.
  Références Rapports (%) (t/min) (t/min) (Nm) (A) Nano First 1 à 5
 Version 12 V DC
DOG111-12-135 12,2:1 60 135 105 1,5 4,0 Non Oui 270,89 F
DOG111-12-50 62,0:1 45 50 40 5,0 5,0 Non Oui 145,84 F
DOG111-12-34 62,0:1 45 34 25 6,0 4,0 Non Oui 145,84 F
DOG111-12-17 62,0:1 45 17 10 6,0 2,0 Oui Oui 148,84 F
 Version 24 V DC
DOG111-24-270 12,2:1 60 270 240 1,5 4,0 Non Oui 270,89 F
DOG111-24-78 62,0:1 45 78 70 3,0 3,0 Oui Oui 160,72 F
DOG111-24-50 62,0:1 45 50 40 5,0 2,5 Oui Oui 154,77 F
DOG111-24-34 62,0:1 45 34 25 6,0 2,0 Oui Oui 148,84 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -7% Sur demande